

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	39	13	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	198	198	0	164	31	3	0	0	0
из них женщин	150	150	0	131	17	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Медсанчасть																						
94/14-001	Врач-рентгенолог (врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
94/14-002	Врач функциональной диагностики (врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-003	Врач-эндоскопист (врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

004	(врач-специалист)																						
94/14-005	Врач-стоматолог-терапевт (врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-006	Рентгенолаборант (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
94/14-007	Рентгенолаборант (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
94/14-008	Медсестра стоматологического кабинета (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-009	Медицинская сестра физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-010	Медицинская сестра физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-011	Медицинская сестра кабинета эндоскопии (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94/14-012	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-013	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-014	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
94/14-015	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-016	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-017	Повар 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-018	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-019	Оператор посудомоечной машины (машинист моечных машин)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационно-техническое управление																						
94/14-020	Слесарь по изготовлению узлов и деталей сантехнических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-021	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-022	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер по обслуживанию электроустано-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вок)																						
94/14-024	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (электромонтер станционного оборудования телефонной связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-025	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (электромонтер станционного оборудования телефонной связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-026	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-027	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-028	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-029	Водитель (водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-030	Водитель (водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-031	Водитель (водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-032	Водитель (водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-033	Заведующий складом ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-034	Маляр	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр информационных технологий																						
94/14-035	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-036	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Типография																						
94/14-037	Переплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архив																						
94/14-038	Архивист (архивариус)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЖЭУ																						
94/14-039	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

040																							
94/14-041	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-042	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-043	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-044	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-045	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-046	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-047	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-048	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-049	Уборщик производственных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-050	Уборщик производственных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-051	Уборщик производственных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-052	Уборщик производственных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-053	Уборщик производственных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-054	Уборщик производственных помещений (уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/14-055	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель проректора по РР и ХР

(должность)

(подпись)

Цветков В.Ф.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

юрисконсульт сектора правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Кузнецова В.А.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Байда Е.А.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Чебачев В.Г.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

начальник МСЧ

(должность)

(подпись)

Садырина Т.Л.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Чумакова Е.В.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

доцент кафедры 27

(должность)

(подпись)

Макеева Т.И.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

--

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мысько А. С.

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)